

# 投标文件

投标文件名称：报价文件

采购编号：ZSJY2024-ZFCG-039

项目名称：浙江省气象高质量发展“补短板”工程（一期）  
定海 X 波段相控阵天气雷达建设项目雷达设备采购及安装

投标人全称（盖章）：浙江蓝天气象科技有限公司

投标人地址：杭州市钱江路 139 号

2024 年 04 月 02 日

目录

1、 中小企业声明函（货物） .....	1
2、 投标报价一览表 .....	2
3、 投标报价明细表 .....	3



## 1、中小企业声明函（货物）

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司参加舟山市定海区气象局的浙江省气象高质量发展“补短板”工程（一期）定海X波段相控阵天气雷达建设项目雷达设备采购及安装采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

标的名称 (即采购需求清单中的货物名称)	采购文件中明确的所属行业	制造商 (企业名称)	从业人员 (人)	营业收入 (万元)	资产总额 (万元)	属于(中型企业、小型企业、微型企业)
X波段双偏振相控阵天气雷达、配套软件、雷达安装、塔上天线罩内配套	工业	浙江宜通华盛科技有限公司	254	11805.41	24416.8	小型企业
防雷系统建设	工业	浙江蓝天气象科技有限公司	13	8805.61	12952.02	微型企业

“标的名称”中已列明的货物名称及所属行业为举例说明，供投标人参考；表格中其他空白部分及“……”部分请投标人根据本项目补充完整。

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

投标人名称（盖章）：浙江蓝天气象科技有限公司

日期：2024年04月02日



### 3、投标报价明细表

招标编号：ZSJY2024-ZFCG-039

项目名称：浙江省气象高质量发展“补短板”工程（一期）定海 X 波段相控阵天气雷达建设项目雷达设备采购及安装

单位：人民币元

序号	产品名称	品牌、型号	计量单位	数量	全费用单价	合价	备注
1	X 波段双偏振相控阵天气雷达设备（含天线罩、8 年质保）及安装						
1.1	雷达主机设备	宜通华盛 ETWS-X02	套	1	6900000	6900000	
1.2	雷达安装	宜通华盛/定制	项	1	120000	120000	
2	雷达系统配套服务器						
2.1	产品服务器（CPU）	华为 TaiShan 200 (Model 2280)	台	1	64000	64000	
2.2	产品服务器（GPU）	华为 TaiShan 200 (Model 2280)	台	1	98000	98000	
2.3	存储硬盘	华为	块	9	5200	46800	
2.4	LC-LC 尾纤	陕西益东/光纤	条	5	65	325	
2.5	SFP+光模块	华为	个	10	455	4550	
2.6	网线	陕西益东/六类网线	条	5	13	65	
2.7	机柜	图腾 K38242	个	1	4160	4160	
2.8	PDU	博翱机柜专用 PDU 排插（32A 10 位 C13）	个	2	390	780	
3	配套机房建设						

3.1	雷达罩内配套设备						
3.1.1	除湿设备	多乐信/HD-260E	个	1	4000	4000	
3.1.2	塔上天线罩内配套	宜通华盛/定制	套	1	8000	8000	
3.1.3	航空警示灯	深圳安航/定制	套	1	900	900	
3.1.4	挂式空调	大金/FTXR172WC-W1	台	1	17000	17000	
3.2	雷达机房配套设备						
3.2.1	除湿设备	多乐信/ERS-8150L	个	1	5000	5000	
3.2.2	UPS 不间断电源	英威腾/主机 HT1115L/蓄电池 MF100-12	套	1	88000	88000	
3.2.3	自动灭火装置	江苏共安/GQQ40/2.5	套	1	27000	27000	
3.2.4	集成综合机柜	宜通华盛/定制	套	1	10000	10000	
3.2.5	雷达站专用存储NAS	群晖/1821+	套	1	35000	35000	
3.2.6	路由器	华三 /MSR3620-DP-WiNet	台	2	10800	21600	
3.2.7	防火墙	华三(H3C)/F100-S-G5	台	1	13000	13000	
3.2.8	交换机	华三 S5500V2-28C-EI	台	1	9000	9000	
3.2.9	视频监控 系统	天地伟业/TC-C14DP	套	1	30000	30000	
3.2.10	机房方舱	蓝天/定制	套	1	80000	80000	
3.2.11	挂式空调	大金/FTXR172WC-W1	台	1	17000	17000	

4	雷达站基础配套建设						
4.1	铁塔设备 件采购安 装及铁塔 基础	蓝天/定制	项	1	450000	450000	
4.2	供电设施	蓝天/定制	项	1	450000	450000	
4.3	通信设施	蓝天/定制	项	1	80000	80000	
4.4	防雷设施	蓝天/定制	项	1	250000	250000	
4.5	建筑装饰 工程	蓝天/定制	项	1	80000	80000	
投标总价		8914180					
人民币 大写		捌佰玖拾壹万肆仟壹佰捌拾元整					

注:1、投标人所投报的投标报价为投标人所能承受的整个项目的一次性最终最低合同总价,包括完成本项目工作内容所需的一切费用(人工、材料(设备)、机械、管理费、利润、税金等所有费用)。

2、投标人需要说明的其他费用支出、相关配件自行填报,投标人应根据招标文件报出本项目的合同总价,本项目的合同总价不得超过项目的预算金额。

3、根据实际需要可增删项目。

法定代表人或被授权人签字(或盖章): 王谢斌

投标人公章: 浙江蓝天气象科技有限公司

日期: 2024年04月02日